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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

Odpowiedzi i wyjaśnienia do wniosku z dnia  2023-11-10. 

Dotyczy przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp 

na zadanie pn.: „Sukcesywna dostawa paliw płynnych do pojazdów i sprzętu 

wyposażonego w silniki spalinowe Urzędu Miasta w Kudowie-Zdroju w latach 2024 i 

2025” 

Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych.  

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00482814/01 z dnia 2023-11-08. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – zwana dalej ustawą,  Zamawiający udziela wyjaśnień 

na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ  z dnia 10-11-2022 r. 

 

Pytanie nr 1 

W nawiązaniu do § 1 ust. 1 Wzoru Umowy Wykonawca zawraca się z prośbą o dodanie po słowach „.. 

na terenie miasta Kudowa Zdrój” zapisu „oraz na stacjach paliw Wykonawcy zlokalizowanych w całej 

Polsce.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu „oraz na stacjach paliw Wykonawcy 

zlokalizowanych w całej Polsce” 

 

Pytanie nr 2 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §2 ust. 3 Wzoru Umowy na: „Realizacja dostaw 

odbywać się będzie na stacji paliw …………….. w Kudowie-Zdroju przy ul. ……………… czynnej 7 dni 

w tygodniu 24 h/dobę, oraz na stacjach paliw Wykonawcy zlokalizowanych w całej Polsce  ze względu 

na konieczność zapewnienia gotowości jednostkom Straży Pożarnej, w sposób określony w opisie 

przedmiotu zamówienia-stanowiącym załącznik do niniejszej umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu „oraz na stacjach paliw Wykonawcy 

zlokalizowanych w całej Polsce ” 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu §2 ust. 12 wzoru umowy, jeśli Wykonawca oferuje na każdej stacji 

paliw do wglądu Zamawiającego świadectwa jakości paliw ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisu §2 ust.12. 

 



 

Pytanie nr 4 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §2 Wzoru Umowy o treści: „Wykonawca 

odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia 

ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej 

jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia 

reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy 

rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od 

Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia 

uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi 

szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie 

postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu: „Wykonawca odpowiada za szkody 

spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód 

Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, 

przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji 

Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy 

rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od 

Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia 

uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi 

szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie 

postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”. 

Pytanie nr 5 

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany terminu płatności od daty wystawienia faktury 

VAT ? 

Wykonawca wyjaśnia, że w oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin 

płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty 

wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury 

jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty 

korygującej do terminu zapłaty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 

Pytanie nr 6 

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §3 ust. 9 Wzoru Umowy na: Za nieterminowe 

płatności faktur, Wykonawca ma prawo naliczyć odsetki ustawowe. oraz wezwie Zamawiającego do 

niezwłocznego uregulowania należności. Niezależnie od powyższego,  w sytuacji określonej w zdaniu 

poprzednim, Wykonawca ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do 

momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na 

liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart 

Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania 

zapłaty zaległych należności”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 3 ust.9 

 

Pytanie nr 7 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §3 Wzoru Umowy o treści: 

„Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci 

elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf na poniższe adresy e-mail: 



1)…………………………………………. 

2)…………………………………………. 

DANE DO WYSTAWIANIA FAKTUR: 

NABYWCA: …………………………………………………………………………………………………. 

ODBIORCA: ……………………………………………………………………………………….................” 

Odpowiedź :Zamawiający dopuścił możliwość przesyłania faktur drogą elektroniczną w treści  § 3 ust.6 

wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 8 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §5 Wzoru Umowy o treści: 

„Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak 

prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W 

przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji 

znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. 

Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany. 

 

Pytanie nr 9 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, 

obowiązywał Regulamin Używania Kart Paliwowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z 

regulaminu załącznik do umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany. 

 

Pytanie nr 10 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §2 Wzoru Umowy o treści: „W przypadku utraty, 

zniszczenia lub kradzieży Karty Flotowej, Zamawiający zobowiązany jest do natychmiastowego 

powiadomienia telefonicznie  Wykonawcy  pod numerami: ………… (od poniedziałku do piątku w 

godzinach od 7.00 do 15.00) lub pod nr infolinii ……………….. (poza godzinami pracy oddziału) w celu 

zastrzeżenia utraconej Karty Flotowej oraz dodatkowo dokonać potwierdzenia pod adresem e-

mail……….. Zgłoszenia utraty Karty Flotowej przyjmowane są całodobowo na infolinii we wszystkie 

dni tygodnia. Przy każdym zgłoszeniu utraty Karty Flotowej należy podać numer utraconej Karty 

Flotowej, typ, nazwę Zamawiającego oraz numer rejestracyjny lub nazwisko kierowcy, na które została 

wystawiona Karta Flotowa. Zamawiający zobowiązany jest do udostępnienia Wykonawcy wszelkich 

informacji dotyczących okoliczności utraty Karty Flotowej, których Wykonawca może zażądać 

Wykonawca bezpłatnie wyda duplikat karty lub dokona wymiany karty zniszczonej na nową nie później 

niż w ciągu 15 dni roboczych od daty zgłoszenia. Zamawiający ponosi odpowiedzialność za szkody 

poniesione na skutek transakcji dokonywanych z użyciem utraconej lub skradzionej Karty Flotowej.  

Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za Transakcje Bezgotówkowe dokonane przy użyciu utraconej 

lub skradzionej Karty Flotowej po upływie 2 godzin, licząc od momentu przyjęcia  przez Wykonawcę 

zgłoszenia o utracie, zniszczeniu lub kradzieży Karty Flotowej pod warunkiem, że zawiadomienie o 

utracie, zniszczeniu lub kradzieży Karty Flotowej zostało dokonane przez Zamawiającego w trybie 

określonym  w poprzednim ustępie niniejszej umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu do wzoru umowy. 

 

 



 

Pytanie nr 11 

W związku z tym, że postępowanie nie dotyczy hurtowych dostaw paliw do siedziby Zamawiającego, 

Wykonawca prosi o zmianę wskazania cen z „cenę netto 1 litra Oleju napędowego ON – B7 oraz 

Benzyny Pb95- E5 wyrażonych w złotych polskich (zaokrągloną do pełnych groszy) umieszczoną w 

cenniku hurtowym paliw na dzień 8-11-2023 opublikowanego na oficjalnej stronie internetowej 

https://www.orlen.pl/pl/dla-biznesu/hurtowe-ceny-paliw.” 

Na 

„cenę brutto 1 litra Oleju napędowego ON – B7 oraz Benzyny Pb95- E5 wyrażonych w złotych polskich 

(zaokrągloną do pełnych groszy) umieszczoną na dystrybutorze stacji paliw Wykonawcy w obrębie 

administracyjnym Kudowie Zdrój w dniu 8-11-2023” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.  

Zamawiający w ust. 1 pkt 1 i 2 rozdziału XXXI. SWZ  Sposób obliczenia ceny poinformował, że 

Wykonawca w formularzu ofertowym zobowiązany jest podać cenę oferty za wykonanie całego 

zmówienia podstawowego w złotych polskich (PLN), z dokładnością do 1 grosza, tj. do dwóch miejsc 

po przecinku dla szacowanych ilości zamawianych asortymentów w litrach tj. Oleju napędowego ON – 

B7, Benzyny Pb95- E5 oraz łącznej Ceny ofertowej w zł brutto, po uwzględnieniu oferowanego 

obowiązującego w całym okresie umowy, stałego upust w % od ceny 1 litra paliwa oraz 

obowiązującej stawki podatku Vat oraz, że wyłącznie  dla potrzeb oceny ofert  należy przyjąć cenę 

netto 1 litra Oleju napędowego ON – B7 oraz Benzyny Pb95- E5 wyrażonych w złotych polskich 

(zaokrągloną do pełnych groszy) umieszczoną w cenniku hurtowym paliw na dzień 08.11.2023 

opublikowanego na oficjalnej stronie internetowej https://www.orlen.pl/pl/dla-biznesu/hurtowe-ceny-

paliw. 

 

Natomiast wynagrodzenie wykonawcy będzie następowało wg cen umieszczonych na dystrybutorze 

stacji paliw Wykonawcy o czym mowa w  §1 ust.18 oraz §2 ust.6 oraz §3 ust. 11 Istotnych postanowień 

umowy – stanowiących Zał. nr 2 do SWZ, po uwzględnieniu oferowanego obowiązującego w całym 

okresie umowy, stałego upust w % od ceny 1 litra paliw oraz obowiązującej stawki podatku Vat. 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

Mariusz Fleszar 
………………………………………… 

(kierownik zamawiającego) 

  

Wyk. w 1 egz. MK/MK 
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